Federacao Catarinense de Motociclismo

52 Etapa Catarinense de Motocross

MX Elite

Prova

Corrida (15:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:37:10

Canelinha - Binho 1,530 Km

I

01/11/2020 16:30
o Il

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(84) VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR
T 1:45.729 1236 6:39:46.6/6
2 1:44.868 +0375 6:41:31.544
3 1:45.192 +0.699 6:43:16.736
4 1:44.885 +0392 6:45:01.621
5 1:45.335 +0.842 6:46:46.956
6 6:48:31.449
7 1:45.333 +0.840 6:50:16.782
8 1:46.406 +1913 6:52:03.188
9 1:45.593 +1.100 6:53:48.781
10 1:46.922 +2429 6:55:35.703
(101) LEONARDO ARCHER
T 1:45.974 +1.042 6:39:45.746
2 1:45.409 +0477 6:41:31.155
3 1:45.187 +0255 6:43:16.342
4 6:45:01.274
5 1:45.218 +0.286 6:46:46.492
6 1:47.885 +2953 6:48:34.377
7 1:46.718 +1.786 6:50:21.095
8 1:46.439 +1507 6:52:07.534
9 1:45.579 +0.647 6:53:53.113
10 1:45.496 +0564 6:55:38.609
(22) LUCAS NICOLADELLI
T 1:51.707 F0.738 6:39:56.092
2 50.969 6:41:47.061
3 1:51.338 +0369 6:43:38.399
4 1:51.496 +0527 6:45:29.895
5 2:00.681 +9712 6:47:30.576
6 1:52.221 +1252 6:49:22.797
7 1:52.181 +1212 6:51:14.978
8 1:52.847 +1878 6:53:07.825
9 1:54.459 +3490 6:55:02.284
10 1:54.522 +3553 6:56:56.806
(217) MURILO FELISBINO JACINTO
T 1:51.601 +1.045 6:39:55.078
2 6:41:45.724
3 1:51.707 +1.061 6:43:37.431
4 1:50.970 +0324 6:45:28.401
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